Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30»

ПРИКАЗ

26.04.2012 г.

О зачислении в 1 класс

на 2012-2013 учебный год

На основании Распоряжения № СЭД-08-01-26-143 от 06.04.2012 года «Об образовании учета детей дошкольного возраста, подлежащих обучению по программам начального общего образования, в 2012-2013 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить в 1-й класс следующих детей:
	1.
	Авдеева Александра Александровича
	78.
	Рачёву Викторию Сергеевну

	2.
	Архипову Софью Александровну
	79.
	Ринасова Илью Николаевича

	3.
	Балдина Игоря Андреевича
	80.
	Романенко Михаила Валентиновича

	4.
	Барсукову Екатерину Олеговну
	81.
	Сабирова Никиту Максимовича

	5.
	Батуеву Валерию Александровну
	82.
	Сарбаева Матвея Евгеньевича

	6.
	Беер Алину Витальевну
	83.
	Сачкова Романа Сергеевича

	7.
	Березина Степана Андреевича
	84.
	Светлакова Данила Юрьевича

	8.
	Беспалова Дмитрия Николаевича
	85.
	Седову Викторию Сергеевну

	9.
	Болгову Милену Ивановну
	86.
	Седову Ксению Эдуардовну

	10.
	Бродникову Ульяну Ивановну
	87.
	Селецкого Кирилла Эркеновича

	11.
	Булдакову Ксению Алексеевну
	88.
	Семенова Евгения Дмитриевича

	12.
	Булычеву Марию Алексеевну
	89.
	Семёнову Ольгу Дмитриеву

	13.
	Бурдина Антона Игоревича
	90.
	Скрылева Семена Андреевича

	14.
	Велигжанина Игната Сергеевича
	91.
	Смагина Григория Алексеевича

	15.
	Верещагину Викторию Евгеньевну
	92.
	Софьину Елизавету Витальевну

	16.
	Вершинину Ксению Владимировну
	93.
	Сторожеву Валерию Евгеньевну

	17.
	Веснину Екатерину Дмитриевну
	94.
	Стрелков Мирослав Николаевич

	18.
	Волкову Александру Андреевну
	95.
	Сухова Даниила Дмитриевича

	19.
	Гаврилову Алину Дмитриевну
	96.
	Сушинцеву Ксению Евгеньевну

	20.
	Горбачева Данила Валерьевича
	97.
	Тарасова Никиту Владимировича

	21.
	Горбачева Илью Валерьевича
	98.
	Тимганову Валерию Андреевну

	22.
	Горбунова Владимира Андреевича
	99.
	Токмачева Артема Сергеевича

	23.
	Григорьеву Софью Константиновну
	100.
	Трефилова Владимира Дмитриевича

	24.
	Гурьеву Дарью Антоновну
	101.
	Трофимова Илью Александровича

	25.
	Дровняшину Валерию Андреевну
	102.
	Уткина Романа Алексеевича

	26.
	Епанова Егора Васильевича
	103.
	Ушакова Дениса Максимовича

	27.
	Ерышкина Вячеслава Андреевича
	104.
	Фадеева Илью Сергеевича

	28.
	Ерышкина Станислава Константиновича
	105.
	Федорова Владимира Ростиславовича

	29.
	Жаркову Дарью Алексеевну
	106.
	Федотова Максима Николаевича

	30.
	Жигалова Андрея Алексеевича
	107.
	Хафизова Евгения Вадимовича

	31.
	Забаеву Дарью Владимировну
	108.
	Черенёва Даниила Алексеевича

	32.
	Зверева Максима Сергеевича
	109.
	Чиркова Илью Алексеевича

	33.
	Зеленина Сергея Игоревича
	110.
	Шабунину Евгению Андреевну

	34.
	Зернина Максима Юрьевича
	111.
	Шестакову Ксению Антоновну

	35.
	Игошева Даниила Денисовича
	112.
	Шилову Викторию Владиславовну

	36.
	Исько Софью Дмитриевну
	113.
	Шкляева Никиту Сергеевича

	37.
	Кадыкову Александру Владимировну
	114.
	Экишева Ивана Андреевича

	38.
	Калинникову Марину Андреевну
	115.
	Юксееву Илону Андреевну

	39.
	Карнаухова Андрея Георгиевича
	116.
	Юшкову Алену Алексеевну

	40.
	Карнаухова Михаила Георгиевича
	117.
	Язеву Эльвиру Алексеевну

	41.
	Карпову Александру Николаевну
	118.
	Янгирова Тимофея Романовича

	42.
	Казакова Леонида Владиславовича

	43.
	Козлова Вадима Романовича

	44.
	Колчанова Данила Романовича

	45.
	Корепанову Викторию Андреевну

	46.
	Королева Арсения Викторовича

	47.
	Корягина Дмитрия Дмитриевича

	48.
	Копытова Владимира Николаевича

	49.
	Кузнецова Евгения Алексеевича

	50.
	Кузнецова Константина Андреевича

	51.
	Кулакову Алису Владимировну

	52.
	Кунгурцеву Викторию Владимировну

	53.
	Кучина Дмитрия Сергеевича

	54.
	Кучукова Владислава Артуровича

	55.
	Кычкину Анастасию Викторовну

	56.
	Ложкина Михаила Алексеевича

	57.
	Лузину Диану Владиславовну

	58.
	Максимовских Леонида Вячеславовича

	59.
	Мартина Дениса Дмитриевича

	60.
	Мингалимова Карина Рустамовна

	61.
	Моисеенко Ольгу Анатольевну

	62.
	Мухаметзянова Артема Маратовича

	63.
	Новокрещенных Владислава Дмитриевича

	64.
	Новоселова Илью Игоревича

	65.
	Новоселову Полину Игоревну

	66.
	Обливанцеву Дарью Михайловну

	67.
	Огнева Олега Андреевича

	68.
	Ожгибесову Марию Алексеевну

	69.
	Парфенову Викторию Сергеевну

	70.
	Пермякову Анну Владимировну

	71.
	Петрову Виолетту Витальевну

	72.
	Пинаеву Анастасию Сергеевну

	73.
	Плехина Илью Вадимовича

	74.
	Понькину Александру Игоревну

	75.
	Попова Даниила Андреевича

	76.
	Попова Ивана Александровича

	77.
	Радостеву Александру Станиславовну

Директор школы

Ю.М. Шляхов